



PRZYGOTUJ SIĘ NA JESIENNE WYJAZDY

Lato minęło, sezon się zakończył. Ale kto powiedział, że jesienią mamy siedzieć w domu? „Podpowiadam, gdzie znaleźć najlepszą ofertę na krótki wypad z rodziną, zasłużony jesienny urlop czy wyjazd ze zwierzakiem”, mówi Violetta Hamerska, ekspert branży hotelarskiej.

JESIENNE WYJAZDY Z RODZINĄ

Rodziny z dziećmi wracają po wakacjach do rytmu życia wyznaczonego szkolnym rozkładem zajęć, tymczasem w Polskę ruszą dziadkowie z maluchami, których szkoła jeszcze nie dotyczy. Hotele od wielu lat są przygotowane na taką sytuację i oferują coraz więcej pakietów, które można nawet nazwać: „Jesień z babcią i dziadkiem”.

Nie oznacza to jednak, że w sezonie jesień 2016 zapracowane rodziny zostaną w domach. Będą wyjeżdżać na weekendy – decyzje o takich wyjazdach podejmowane są spontanicznie. Decyduje pogoda, dostępne oferty i oczywiście budżet.

Od ośmiu lat planowanie takich właśnie krótkich wypadów jest łatwiejsze. Hotel Przyjazny Rodzinie udostępnia listę obiektów, które z otwartymi rękami przyjmują rodziny i traktują małych gości jak prawdziwych VIP-ów (www.rodzinawhotelu.pl). Hotele są audytowane co roku przez Kapitułę HPR, w skład której wchodzi zarówno rodzice, jak i dzieci. Do grona obiektów z certyfikatami Hotelu Przyjaznego Rodzinie dostają się tylko najlepsze hotele, które dostrzegają, że dziecko to niezwykle wymagający gość. HPR to mocna marka, ceniona nie tylko przez rodziców, lecz także

hotelarzy. Obecność logo kampanii w hotelach to znak, że spełnia on standardy miejsca przyjaznego rodzinie i jest rekomendowany przez rodziców z dziećmi.

DLA AMATORÓW SPOKOJU

Wypoczynek jesienią polecam również osobom, które nie lubią wakacyjnego szaleństwa – preferują morze po sezonie urlopowym, a góry przed zimowym najazdem turystów. Dla takich osób jesień to wymarzony czas na spokojny wyjazd w pojedynkę i regenerację po pracowitym lecie. Hotele czekają na amatorów jesiennego wypoczynku i proponują obniżone po sezonie letnim ceny – warto z tych ofert skorzystać. Pamiętajmy również, że najlepsze pakiety pobytowe w hotelach to oferty first minute. Dlatego też osoby, które chcą uniknąć bożonarodzeniowej gorączki, już teraz powinny zacząć rozglądać się za hotelem na świąteczno-zimowy wyjazd.

PODRÓŻOWANIE Z PUPILEM

Nowością nadchodzącego sezonu będą pakiety pobytowe w hotelach dla osób podróżujących ze swoim pupilem. Wreszcie! Co druga rodzina w Polsce ma psa, ale niewiele osób wie, że istnieje coraz więcej miejsc, gdzie bez problemu można się z nim wybrać. Co więcej, hotele są do tego bardzo dobrze przygotowane, np. udostępniają specjal-



VIOLETTA HAMERSKA to ekspert w jakości usług hotelowych. Pomaga hotelom rozumieć świat ich gości, a gościom przybliżyć świat hoteli. Od ponad 25 lat związana z branżą hotelową i turystyczną, a od ośmiu lat profesjonalnie audytuje i ocenia hotele w Polsce. Przewodnicząca kapituły Hotel Przyjazny Rodzinie i pomysłodawczyni ogólnopolskiej kampanii HPR, która certyfikuje hotele spełniające określone kryteria wypoczynku i wyposażenia dla rodzin z dziećmi. Najbardziej „Tajemniczy Gość Hotelowy” w Polsce. www.violettahamerska.pl/blog

ne miejsca spacerowe, posłania, miski, a nawet smycze. Bazę hoteli przyjaznych zwierzętom oraz wskazówki, jak przygotować się do wyjazdu z pupilem, można znaleźć na portalu Pies w hotelu (www.pieswhotelu.pl). Jakiś czas temu w internecie krążyła anegdota o mężczyźnie, który chciał wybrać się do hotelu ze swoim psem i napisał w tej sprawie mail z pytaniem, czy istnieje taka możliwość. W odpowiedzi otrzymał wiadomość od właściciela, że nigdy nie zdarzyło mu się, żeby pies narobił szkód w hotelu – ukradł ręcznik czy szlafrok. Wspomniany właściciel napisał też: „(...) pana pies może przyjechać, a jak za pana poręczy, to i pan jest mile widziany”. Wierzę, że podejście hotelarzy do psich gości będzie zmierzowało w tym właśnie kierunku. Życzę udanego wypoczynku bez względu na to, czy planujecie wyjazd solo, z rodziną czy ze zwierzęciem!